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EVEREST OIL sh.a.

Pasqyrat e pozicionit financiar per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2017

Shtojca 1
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr AKTIY ET 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P  Aktivet monetare -29,088,612 -30,769,122
1 Banka -31,168,577 -32,079,895
2 Arka 2,079,965 1,310,773
P Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té& drejta té arkétueshme 46,441,775 52,932,419
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 629,685 3,447,703
a-Kliente 3,063,030
b-Zhvleresim klienti -2,433,345
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera tatim fitimi 22,614,013 22,614,013
5 Tetiera TVSH 22,949,444 22,818,728
6 Te tjera garanci e paguar 248,633 4,051,975
P Inventarét 617,680 1,668,231
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra 0 0
5  Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime périnventar 617,680 1,668,231
P Shpenzime té shtyra 312,500 237,500
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 18,283,343 24,069,028
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 13,554,200 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5  Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afalgjata 13,554,200
6  Tituj té tjeré té huadhénies
P  Aktivet materiale 2,260,854 2,826,540
1  Toka dhe ndértesa
2  Impiante dhe makineri 1,496,620 1,870,775
3  Té tjera Instalime dhe pajisje 764,234 955,765
4  Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P  Ativet biologjike 0 0
p-  Aktive jo materiale: 1,900,468 2,533,957
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té 1,900,468 2,033,957
2 EmriiMirg
3  Parapagime pér AAJM
B Aktive tatimore té shtyra 0 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
1] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 17,715,522 5,360,497
AKTIVE TOTALE L_ 35998,865] 29,429,525
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EVEREST OIL sh.a.

Pasqyrat e pozicionit financiar per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2017

Shtojeca 1

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 5,919,095 6,529,915
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 5,878,932 6,334,670
5 Té pagueshme ndaj ortakeve 0 0
6 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shénd: 40,163 135,871
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 59,374
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 25,825 23,690
p Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
1 Totali i Detyrimeve afatshkurtera 5,944,920 6,553,605
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera te pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
p Té ardhura té shtyra 0 0
P> Provizione: 8,000,000 8,000,000
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera 8,000,000 8,000,000
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
1] Totali i Detyrimeve afatgjata 8,000,000 8,000,000
A DETYRIMET TOTALE 13,944,920| 14,553,605
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 21,000,000 12,440,000
P  Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 14,884,014 1,281,365
1 Rezerva ligjore 1,244,000 1,244,000
2 Rezerva statutore 13,631,920
3 Rezerva té tjera 8,094 37,365
P  Fitimi i pashpérndaré 0 10,256,601
P Fitim/ Humbja e Vitit -13,830,069 -9,102,046
B Totali i Kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

LT

75,920




EVEREST OIL sh.a.

Pasqyra e pozicionit financiar per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2017

Pasqyra e Performances
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Formati 1. Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 558,495,453 | 2,331,181,239
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Te ardhura nga dhurimi | aktiveve 45,100 87,400
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -554,133,317 |-2,300,746,553
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -554,133,317 |-2,300,746,553
2 Té tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit -5,645,359 -6,260,287
1 Paga dhe shpérblime -4,994,116 -5,519,510
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -651,243 -740,777
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
p» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,241,842 -1,493,397
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -16,521,031 -28,327,798
P |Té ardhura té tjera 9,590,170 9,455,020
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (parag
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t? arkétueshém oft_‘fe_f_efr ardhura‘re tjera té ng;as_hme (paragitu 9,590,170 9,455,020
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -4,419,243 -12,997,670
1 Shpenz_rme mt_en?Sf dhe shpenz:_n.'.'e_ té ngjash{??e (paraqitur vegmas 4,419,243 -12.997.670
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 16 tjera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit -13,830,069 9,102,046
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit -13,830,069 -9,102,046
P |Fitimi/Humbja pér: X X

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
B |Fitimi/Humbja e vitit -13,830,069 9,102,046
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 X
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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EVEREST OIL sh.a.

Pasqyra e Performances

Pasqyra e Fluksit te Parase
Formati 1. Metoda indirekte

Pasqyra e pozicionit financiar per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2017

2017 2016
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit -13,830,069 -9,102,046
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare -5,170,927 3,542,650
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,241,842 1,493,397
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale (X) (X)
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera 6,415,644 1,818,898
Rénie/(rritje) né inventaré 1,050,551 23,741,020
Rritjie/(rénie) né detyrimet e pagueshme -453,603 -201,537,547
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit -155,082 -208,419
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -10,901,644 -180,252,047
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve (X) (X)
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve x ¥
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -42 667 -1,026,635
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 85,607
Tituj te tiere te mbajtura si Aktive Afatgjata -13,554,200 (X)
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera X X
Dividenté té arkétuar X X
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -13,596,867 -941,028
P> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 8,560,000 X
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral X X
Hua ¢ arkétuara X X
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe h (X) (X)
Krijim fondi nga aksioneret 12,448,094 (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave (X) (X)
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare (X) (X)
Interes i paguar 5,170,927 -3,542,650
Dividendé té paguar -55,000,000
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 26,179,021 -58,542,650
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,680,510 -239,735,725
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar -30,769,122 208,966,603
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare X X
Mjete monetare dhe ekuivalenté t8 mjeteve monetare mé 31 dhjetor -29,088,612 -30,769,122
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NIPT: L21829002Q EVERESTOIL sh.a. VITI 2017
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i té ardhurave -1 558,540,553]-2 558,540,553

Totali i shpenzimeve

572,370,622

572,370,622

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21): 4,949,950
[a] kosto e blerjes dhe e pérmiresimit té tokés dhe té truallit
[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi - U
[c] zmadhimi i kap. Them. té shoq. ose kontributit t& secilit ortak |
[¢] viera e shperblimeve ne natyré =]
[d] kontributet vulinetare té pensioneve S
[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
[e] int. e paguara mbi interesin maksimal té kredisé t& caktuar nga B Sh
[€] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale 2,210,274
[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve té tjera |
[g] tatim mbi té ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tvsh
[gj] shpenzimet e pérfagésimit, pritje percjellje N
[h] shpenzimet e konsumit personal i raa
[i] shpenzime té cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj
[i] shpenzime pér dhurata I ]
[k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 12,739,676
[] interes i paguar kur huaja tejkalon kater here kap.them.
[l nése baza e amortizimit &shté njé shumé negative
[m] shp. pér shérbime tek., kons., manaxhim t& palikujduara brénda
[n] Amortizim | autovetures
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
- Humbja -25 -26 =P
- Fitimi -27 -13,830,069/-28 -8,880,119|
Humbja pér tu mbartur nga 1 vit me paré -29 =
Humbja pér tu mbartur nga 2 vite me paré -30
Humbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré -31 0]
Shuma e humbjes pér tu mbartur né vitin ushtrimor -32 -33 01
Shuma e humbjeve gé nuk barten pér efekt fiskal ol
Fitimi i tatueshem 35, -8,880,119
Tatim fitimi i llogaritur 36| -
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore) -37 -38 =
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39| -13@,069
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar 40|
Shtese kapitali nga fitimi -41 i
Dividente per tu shperndare -42
Tatimi mbi dividentin i Ilgggritur -43
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d ) 44| 1,241,842 -45| 1,241,842
a.Mjete transporti -46 633,489(-47 633,489
Hb.Aktlve te patrupezuara -48 374,155|-49 374,155
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni -50 176,181)-51 176,181
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit -52 58,017|-53 58,017
Tatimi | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe NénshKkrimi i personit té tatueshém -Deklaroj nén pérgjegjésingé time q& in o i 938 gshté i ploté dhe i sakt¢
(& A%
v




EVEREST OIL sh.a.

GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2017

Nr Nr Shuma
rend| llog EMERTIMI Debi Kredi
Analiza_e llogarise shteti tatim taksa
B 444  Shteti Tatim Fitimi 22,614,013 0
442 Shteti TAP | - 0
449 Shteti tatim ne burim ' 0
431 Sigurimet  Shogerore 40,163
[ 447  |TVSH 22,949 444
| Shuma 45 571
[ SHPENZIMET E _SHFRYTEZIMIT E TE TJERA ||
1 Materiale te para dhe materiale te tjera
605 Blerjet gjate ushtrimit 554,133,317 |
Shuma
l
3 Furnitura . nentrajtime dhe sherblme '
618/654 |Sherbime te ndryshme 3,406,977
613 |Qira ‘ 3,170,917,
| 625 |shpenzime udhetim e dieta 60,907
616  Siguracion 72,393
615 | mirembajtje . 120,422
| 6111 | IQT analize cilesie 150,000
627  Shpenzime transporti 0
628 | Sherbimet bankare 4,037,223
i 626 | Shpenzime telefoni 367,342
Shuma 11.386 181
4 Shpenzime per personelin
641 | Paga personeli 4,994,116
642  Shperblime ,
644 | Sigurime shogerore 651,243
| Shuma 5,645,359
5 Tatime | taksa e derdhje te ngjajshme | .
634 Tatime e taksa vendore 181,000
638 Tatime te tiera
L Shuma
| ——
6 _Shpenzime te tiera rriedhese
| 658 shpenzime te panjohura 2,739,676 N
657 Gjoba 2,210,274
| 669  Diferenca nga kembimi -5,170,927 |
Shuma -
7 Amortizime dhe provizione |
67 Humbje nga shitja e AQT
68 Amortizimi
Shuma
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Subjekti EVEREST OIL
NIPT L 21829002 Q
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
i3 , Gjendje : _—
Nr. Emertimi Sasia 01/01/2017 | Shtesa Pakesime . ﬁ};r/lgé eI ,
1 [Aktive jomateriale 3,558,471 3,558,471
2 |Ndertime
3 |Makineri, paisje 0 0
4 |Mjete transporti 3,438,925 3,438,925
5 [Kompjuterike 1,342,825 42,667 1,385,492
1 |Zyre 575,007 575,007
TOTALI 8,915,228 42,667 0 8,957,895
G h Gjendje : Gjendje
Nr. Emertimi Sasia 1”]/20]17 Shtesa Pakesime 31/1}2/2[131?
1 [Aktive jomateriale 1,024,514 633,489 1,658,003
2 |Ndertime
3 |Makineri, paisje 0 0
4 |Mjete transporti 1,568,150 374,155 1,942,305
5 |Kompijuterike 677,145 176,181 853,326
1 |Zyre 284,922 58,017 342,939
TOTALI 3,554,731 1,241,842 4,796,573
Viera Kontabel neto e_Aktiveve Ajatﬂ'atg Materiale 2017
Nr. Emertimi Sasia l(/}ll j;gf_{, Shtesa Pakesime 31 /(’31];{/1;(};1 7
1 |Aktive jomateriale 2,533,957 -633,489 0 1,900,468
2 |Ndertime 0 0
3 |Makiner, paisje 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 1,870,775 -374,155 0 1,496,620
5 |Kompjuterike 665,680 -133,514 0 532,166
1 |Zyre 290,085 -58,017 0 232,068
TOTALI 5,360,497 | -1,199,175 | / 4,161,322
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Subjekti

EVEREST OIL sh.a.

NIPT L 21829002 Q
Nr. Aktivititeti Te ardhura nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburant 558,540,553
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti a_?rigj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia 558,540,553
9 Ndertim Ndertim banese B
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te trjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra fat
30 Sherbimi Veprimtari televizive
2 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera
A\ Totali i te ardhurave nga SHERBIMI 0
Totali (I+II+III+IV+V ) 558,540,553
Te punesuar mesatarisht pet vitin 2017: 6
Me page deri ne 22.000 leke 0
Me page nga 22.001 leke deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 leke deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66501 leke deri ne 97030 leke 0
Me page me te larte se 97030 leke 2
Totali 6 f
4
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Subjekti EVEREST OIL sh.a.

NIPT L 21829002 Q
Pasqyra nr. 2 000/LEKE
ANEKS STATISTIKOR
Ni. Shipetiinet Referenca Kvoc.li
t Nr llog. | statistikor | y7..0 2017 Vit 2016
1 |Blerje,shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 554,133 2,300,747
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601 + 602 12101
b)  [Ndryshimet e gjendjeve te materialeve ( +/-) 12102 - 25,409
c) [Mallra te blera 605/1 12103 554,133 2,275,338
d)  |Mdryshimet e gjendjes se mallrave ( +/-) 12104 - -
€)  |Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzimet per personelin (a+b) 64 12200 5,645 6,260
a) Pagat e personelit 641 12201 4,994 5,520
b)  [Shperblime per personelin 042 - -
c) __ |Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetesore 644 12202 651 741
3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 1,242 1,493
4 Sherbime nga te trete 61 12400 11,386 25,717
a)  [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b)  [Trajtime te pergjithshme 611 12402 150 1,876
c) Qera 613 12403 3,171 15,417
d)  [Mirembajtje dhe ripatime 615 12404 120 1,655
€)  |Shpenzime per siguracione 616 12405 72 105
f)  |Kerkim studime 617 12406
g2)  [Sherbime te tjera 618 12407 3,407 3,386
h)  [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1)  |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j)  |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 61 369
k)  [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 367 439
) [Shpenzime transporti 627 12412 - -
er Blerje 6271 124121 - -
r Shitje 6272 124122
m)  |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 4,037 2,469
5 Tatime dhe taksa ( a+b+c+d) 63 12500 185 186
a)  |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 181 181
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 | 12504 + 5
II) |Totalii shpenzimeve (1+2+3+4+5) 12600 572,591 2,334,404
Informate Viti 2017 Viti 2016
1 [Numri mesatar i te punesuarve 14000 6 6
2 |Investimet 15000 - -
a) Shtimi 1 asesteve fikse 15001 43 1,027
150011
b)  |Pakesimi i aseteve fikse 15002 - 86
nga te cilat: shitja e aseteve ekzistuese 150021
dftinistratori
JERG] BOJAX
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